tuzin -w formacie wizytewym.
■ В гххЪ. „ „ g■aЪin.eto■W’зrm.Я Dla uczniów i uczennic tuzin kart wizytowych rs. 2 kop. 60.
8 Grupy składane po rs, ** od osoby.В 374 Niepogoda nie robi różnicy w adjęciaoh. '•U 6—1

W Szkole Prywatnej liniej Dwuklasowej
w ni. NOWO-RADOMSKU

Kurs nauk rozpocznie się z d. 20 Sierpnia (1 Września) 1894 r.
377,^!Feliks Fabiani

SZKOŁA РИШ “
K. GROCHOWSKIEGO

z dniem 8 Lipca przeniesioną została na ulicę .
Noiey-Śtmat № 3l róg Chmielnej,

specyalnie przygotowuje uczniów do gimnazjum. Zapis kan
dydatów codziennie od godziny 9-ej rano do 3 po południu,
Do oddziału przygotowawczego przyjmowani będ$ kandyda
ci, którzy ukończyli 7 lat, bez umiejętności czytania i pisania.